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PROVINCIA 

BARLETTA – ANDRIA – TRANI 

SETTORE POLITICHE DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE  

E PUBBLICA ISTRUZIONE 
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1) DOMANDA  
 

È obbligatorio ai fini della presentazione della domanda 
per l’avviso pubblico avere partita IVA? 

RISPOSTA 

La tipologia di contratto è per prestazione occasionale 
(meno di 5.000,00 euro l'anno) quindi la Partita Iva non 
è necessaria. Deve però verificare il versamento alla 
sua cassa professionale.  
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2) DOMANDA 
 

È sufficiente allegare alla domanda il curriculum senza 
la copia fotostatica dei titoli posseduti? 

RISPOSTA 

È sufficiente inviare il curriculum in formato europeo 
analitico e un elenco di sintesi dei titoli posseduti 
necessari ai fini dell’avviso pubblico. Non è necessario 
invece allegare le copie dei titoli posseduti. 
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3) DOMANDA  
  

È obbligatorio sigillare la busta con ceralacca? 

RISPOSTA 

No, è sufficiente garantire la chiusura della busta ai fini 
della segretezza, apponendo semplicemente la propria 
firma sui lembi di chiusura, e assicurandosi che la 
busta sia chiusa in maniera idonea.  
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4) DOMANDA 
 

È possibile partecipare al bando, pur essendo iscritti 
all’ordine degli psicologi di altra Regione? 

RISPOSTA 

No, l’avviso pubblico è aperto esclusivamente a coloro 
che sono iscritti all’ordine degli psicologi della 
Regione Puglia. 
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5) DOMANDA  
 

È possibile richiedere l’iscrizione nella short list dopo la 
scadenza prevista dal bando del 21/11/2011? 

RISPOSTA 

Sì, è possibile presentare la domanda anche dopo la 
scadenza dell’avviso pubblico, in quanto la short list 
sarà aggiornata periodicamente alle date previste nel 
bando. 
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6) DOMANDA 
 

In che cosa consiste il prospetto riepilogativo di sintesi 
dei titoli posseduti? 

RISPOSTA 

È un elenco in forma libera dei titoli posseduti, 
esperienze, e tutto ciò che si ritiene utile ai fini del 
bando.  
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